
平成 30年 1月 12日 

 

お得意先各位 

 

重光商事株式会社 

TEL076-238-8111 

FAX076-238-8811 

 

 

拝啓 寒風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、本日 1/12 の出荷につきまして石川県内大雪の影響にて

運送会社から集荷および配達不可との連絡がございました。大変

ご迷惑をお掛け致しますが本日の出荷は手配できませんのでご

理解のほどお願い申し上げます。また来週月曜日 1 月 15 日の発

送につきましても今後の天候しだいでは引き続き発送ができな

い場合もございますので、何卒ご容赦くださいますようお願い申

し上げます。 

 

大変ご迷惑をお掛けしまして重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

まずは取り急ぎ書中をもってご連絡申し上げます。 

 

敬具 


